
33. Bergrennen Susten - Leukerbad
Organisator:       VC Elite Susten 15.06.2014

Rangliste 

Kategorie  20+      Jg. 1994 bis und 1975 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 2 Stucky Adrian BMC Hottinger Cycling Team 1986 00:55:36
2 1 Fontana Mario VC Bärau 1987 00:57:13
3 16 Roduit Baptiste Rhodania Cycling 1991 00:58:56
4 21 Ruff Simon Törbel 1983 00:59:00
5 13 Metry Michel VC Elite Susten 1976 01:00:32
6 18 Julier Stefan Sion 1981 01:00:35
7 22 Hosennen Sascha Törbel 1980 01:00:36
8 9 Imhof Romeo Naters 1979 01:02:23
9 6 Kämpfen Thomas VC Elite Susten 1982 01:02:50

10 4 Schellenberg André Reichenburg 1985 01:04:26
11 19 Truffer Michael St. Niklaus 1982 01:05:06
12 7 Jäger Mathias VC Elite Susten 1982 01:05:09
13 17 Imhof Manfred Lax 1983 01:07:06
14 12 Leiser Kolja Affoltern a. Albis 1976 01:08:06
15 15 Grand Silvan Leuk 1977 01:08:08
16 5 Studer Dominic VC Elite Susten 1985 01:09:32
17 20 Brun Mattthias Visp 1981 01:10:15
18 10 Cramer David London 1978 01:15:59
19 11 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 01:34:10

3 Furrer Claudio VC Elite Susten/Ken's Bike Shop1985 Aufgabe/Defekt

Kategorie 40+       Jg. 1974 bis und 1955 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 57 Jauner Thomas VC Elite Susten / Thömus 1974 00:57:25

2 58 Imboden Daniel Triathlon Oberwallis 1965 01:02:49

3 53 Bortis Michel VC Elite Susten 1970 01:05:22

4 65 Margelist Georges VC Elite Susten 1960 01:05:34

5 59 Hugo Remo VC International 1962 01:06:30

6 63 Albrecht Donald Triathlon Oberwallis 1964 01:06:43

7 113 Cavin Bernard Salgesch 1962 01:07:36

8 61 Mathieu Urs VC Elite Susten 1957 01:07:40

9 68 Schneider Remo Zermatt 1964 01:07:45

10 62 Kuonen Carlo SC Erschmatt 1962 01:08:07

11 110 Berchtold Silvio Aletschsport 1964 01:08:48

12 52 Z'Brun Andy VC Elite Susten 1972 01:08:58

13 64 Hildbrand Benno Jeiziberg-Lauf 1964 01:08:58

14 111 Gruber Harry VC Elite Susten 1974 01:09:39

15 54 Studer Christian VC Elite Susten 1970 01:09:51

16 66 Janker Stefan Susten 1962 01:09:53

17 70 De Naeghel Jozef VC Ardilles 1956 01:11:16

18 69 Merty Otto Susten 1968 01:11:30

19 55 Mathieu Daniel VC Elite Susten 1968 01:12:59

20 112 Grand Yvo VC Elite Susten 1967 01:13:07

21 60 Kuonen Julius VC Elite Susten 1960 01:15:11

22 56 Lötscher Ferdinand Hefemöbel 1966 01:20:14

23 67 Schindler Wilfred Alouette Cycle 1963 01:22:23



Kategoire 60+         ab Jg. 1954 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 101 Poletis Chris Irbaz 1954 01:02:51

2 103 Portmann Alfred VC Zürich-Affoltern 1953 01:09:43

3 104 Bill Ernst VC Elite Susten 1951 01:11:34

4 107 Karlen Rudolf VC Elite Susten 1943 01:15:22

5 102 Jenni Hansueli VC Schiffenen 1953 01:17:05

6 100 Holzer Roland Interlaken 1955 01:18:24

7 106 von Rotz Alois Sarnen 1946 01:19:48

Kategorie Damen         alle Jahrgänge Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 44 Imhof Karin Lax 1985 01:08:41

2 41 Imesch Patricia VC Elite Susten 1983 01:11:42

3 42 Cramer Kate London 1977 01:23:25

4 43 Metry Lisbeth VC Elite Susten 1957 01:24:52

Kategorie U11           Jg.  2004 und 2005 Start Tunnel 9.30 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 95 Bortis Kim VC Elite Susten 2004 00:09:38
2 96 Doornaert Tibe VC Elite 2005 00:11:23

Kategorie  U13            Jg. 2002 und 2003 Start Inden 9.30 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 71 Bortis Gian-Luca VC Elite Susten 2002 00:15:07

Kategorie  U16            Jg. 1999, 2000 und 2001 Start Inden 9.30 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 81 Braun Emil VC Elite Susten 2001 00:14:59

Kategorie U20      Jg.  1995, 96, 97, 98 Start Susten 9.00 Uhr

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 32 Terrettaz Thomas Cyclo Sion 1995 00:52:53
2 33 Metry Xavier Skivalais SP4 1999 01:11:32
3 31 Bilgischer Thomas VC Elite Susten 1998 01:14:41



Gesammtrangliste ab Susten

Rang Nr. Name und Vorname Ort/Club Jg. Zeit

1 32 Terrettaz Thomas Cyclo Sion 1995 00:52:53

2 2 Stucky Adrian BMC Hottinger Cycling Team 1986 00:55:36

3 1 Fontana Mario VC Bärau 1987 00:57:13

4 57 Jauner Thomas VC Elite Susten / Thömus 1974 00:57:25

5 16 Roduit Baptiste Rhodania Cycling 1991 00:58:56

6 21 Ruff Simon Törbel 1983 00:59:00

7 13 Metry Michel VC Elite Susten 1976 01:00:32

8 18 Julier Stefan Sion 1981 01:00:35

9 22 Hosennen Sascha Törbel 1980 01:00:36

10 9 Imhof Romeo Naters 1979 01:02:23

11 58 Imboden Daniel Triathlon Oberwallis 1965 01:02:49

12 6 Kämpfen Thomas VC Elite Susten 1982 01:02:50

13 101 Poletis Chris Irbaz 1954 01:02:51

14 4 Schellenberg André Reichenburg 1985 01:04:26

15 19 Truffer Michael St. Niklaus 1982 01:05:06

16 7 Jäger Mathias VC Elite Susten 1982 01:05:09

17 53 Bortis Michel VC Elite Susten 1970 01:05:22

18 65 Margelist Georges VC Elite Susten 1960 01:05:34

19 59 Hugo Remo VC International 1962 01:06:30

20 63 Albrecht Donald Triathlon Oberwallis 1964 01:06:43

21 17 Imhof Manfred Lax 1983 01:07:06

22 113 Cavin Bernard Salgesch 1962 01:07:36

23 61 Mathieu Urs VC Elite Susten 1957 01:07:40

24 68 Schneider Remo Zermatt 1964 01:07:45

25 12 Leiser Kolja Affoltern a. Albis 1976 01:08:06

26 62 Kuonen Carlo SC Erschmatt 1962 01:08:07

27 15 Grand Silvan Leuk 1977 01:08:08

28 44 Imhof Karin Lax 1985 01:08:41

29 110 Berchtold Silvio Aletschsport 1964 01:08:48

30 52 Z'Brun Andy VC Elite Susten 1972 01:08:58

31 64 Hildbrand Benno Jeiziberg-Lauf 1964 01:08:58

32 5 Studer Dominic VC Elite Susten 1985 01:09:32

33 111 Gruber Harry VC Elite Susten 1974 01:09:39

34 103 Portmann Alfred VC Zürich-Affoltern 1953 01:09:43

35 54 Studer Christian VC Elite Susten 1970 01:09:51

36 66 Janker Stefan Susten 1962 01:09:53

37 20 Brun Mattthias Visp 1981 01:10:15

38 70 De Naeghel Jozef VC Ardilles 1956 01:11:16

39 69 Merty Otto Susten 1968 01:11:30

40 33 Metry Xavier Skivalais SP4 1999 01:11:32

41 104 Bill Ernst VC Elite Susten 1951 01:11:34

42 41 Imesch Patricia VC Elite Susten 1983 01:11:42

43 55 Mathieu Daniel VC Elite Susten 1968 01:12:59

44 112 Grand Yvo VC Elite Susten 1967 01:13:07

45 31 Bilgischer Thomas VC Elite Susten 1998 01:14:41

46 60 Kuonen Julius VC Elite Susten 1960 01:15:11

47 107 Karlen Rudolf VC Elite Susten 1943 01:15:22

48 10 Cramer David London 1978 01:15:59

49 102 Jenni Hansueli VC Schiffenen 1953 01:17:05

50 100 Holzer Roland Interlaken 1955 01:18:24

51 106 von Rotz Alois Sarnen 1946 01:19:48

52 56 Lötscher Ferdinand Hefemöbel 1966 01:20:14

53 67 Schindler Wilfred Alouette Cycle 1963 01:22:23

54 42 Cramer Kate London 1977 01:23:25

55 43 Metry Lisbeth VC Elite Susten 1957 01:24:52

56 11 Köppel Daniel VC Elite Susten 1976 01:34:10








